APRENDIZAGEM, TORNANDO-O MAIS DINÂMICO, INTERATIVO E PERSONALIZADO ÀS 
TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO. Amparo: Ata de Registro de Preços do 
Pregão Eletrônico 90007/2025/FNDE/MEC; Vigência: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 

4.01.01; 2067/ 2056; 4.4.90.52.00; 1542; Valor: R$ 616.560,00 (seiscentos e dezesseis mil e 
quinhentos e sessenta reais), Assinatura: 4/12/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

RUA DR.